

<div>در پرتو وحی</div>
<p>از چه چیزی اتفاق شود؟</p> <p>«(ای پیامبر (ص))! از تو می‌پرسمند از چه چیز اتفاق کنند، بگو! از مازاد نیازمندی‌های زندگی خود (و از بهترین- و عزیزترین مال خود به‌طور معتدل و به دور از افراط و تفریط اتفاق کنیید) خداوند این چنین آیات (و احکام و دستوراتش) را برای شما روشن می‌سازد تا شاید فکر و اندیشه کنید (و به آن عمل کنید).</p> <p>بقره- ۲۱۹</p>

پیام تسلیت رئیس جمهور و دستور بررسی دقیق حادثه در پی واژگونی اتوبوس دانش آموزان کرمانی با ۶جانباخته

رئیس‌جمهور و پیامی ضمن ابراز همدردی بسا خانواده دانش‌آموزان جانباخته کرمانی، این ضایعه را به جامعه فرهنگی، مردم کرمان و به ویژه خانواده‌های داغ‌فدیده تسلیت گفت.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان در پیامی ضمن ابراز تأسف عمیق از وقوع حادثه تلخ و دلخراش واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان شهر کرمان وزیر آموزش و پرورش با دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان، روند درمان مصدومان را پیگیری کرد.

دانشت: «فوق و تکرار این‌گونه حوادث تلخ در کشور غیرقابل توجیه بوده و لازم است ضمن بررسی دقیق علل وقوع حادثه از سوی دستگاه‌های نظارتی و معرفی عاملان و مقصران، اقدامات مؤثر و کارآمد برای جلوگیری از تکرار چنین رخداد‌های تأسف‌ناپذیر صورت گیرد.»

واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان در کرمان
به گزارش خبرگزاری تسنیم، عصر پنجشنبه اتوبوس حامل دانش‌آموزان دختر در محور ماهان-کرمان دچار سانحه شد و متأسفانه چهار دانش‌آموز دختر جان باختند. طبق اعلام وزارت آموزش و پرورش تعداد سرشنشیمان اتوبوس ۲۵ نفر بودند. همچنین طبق اعلام هلال احمر، نقص نفی ترمز علت واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان است.

۷۰ دانش‌آموز دبیرستان فرزانگان در دو اتوبوس به اردو اعزام شده بودند که در مسیر بازگشت یکی از اتوبوس‌ها دچار سانحه می‌شود.

این دانش‌آموزان دبیرستان فرزانگان نیزهوشان در حال بازگشت از اردوی دانش‌آموزی بودند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، در پی حادثه واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان کرمانی با حضور در بیمارستان شهید باهنر از آسیب‌دیدگان عیادت و با ابراز ابراز همدردی وزیر آموزش و پرورش با دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان، روند درمان مصدومان را پیگیری کرد. رضا ضالی گفت: وزیر آموزش و پرورش با بسیج مسئولان محلی به‌طور جدی پیگیری موضوع درمان و ابعاد این حادثه است. تعداد جانباختگان این حادثه ۶ نفر هستند که طبق اعلام وزارت آموزش، درشش نفر دانش‌آموز دو نفر قادر همراه دانش‌آموزان آموزش‌اسراپار مدرسه بودند.

تعدادی از دانش‌آموزان در این حادثه مصدوم شدند که بلافاصله با حضور اورژانس به بیمارستان منتقل و بستری شدند.

طبق اطلاعیه آموزش و پرورش، ابعاد این حادثه در دست بررسی است و تا این لحظه حال سایر دانش‌آموزان مساعد قلم‌شده است.

ماموریت توسل به کمیسیون عمران برای پیگیری حادثه کرمان
به گزارش خانه ملت، محمد باقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی نیز در پیامی ضمن تسلیت حادثه واژگونی اتوبوس دانش‌آموزان در کرمان و جان باختن و مصدوم شدن تعدادی از دختران دانش‌آموز از کمیسیون عمران مجلس و سایر دستگاه‌ها خواست موضوع را تا حصول نتیجه پیگیری کنند.

قالیباف:

پاسداری شغل نیست یک فرهنگ و سبک زندگی است

رئیس‌مجلس ششورای اسلامی در جمع پرسنل یگان حفاظت مجلس به‌مناسبت یاد شهبانیه و روز پاسدار گفت: اگر وارد سبپاه پاسداران انقلاب اسلامی شدید، باید بدانید که به سپاه به‌عنوان شغل نگاه نکنیم در غیر این صورت اشتباه کرده‌ایم؛ پاسداری شغل نیست، یک فرهنگ و یک سبک زندگی است.

ممدباقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی که به‌مناسبت میل‌ایابدالله الحسین، بالفیض‌المیاسی، امام سجاد(علیه‌السلام) و روز پاسدار در جمع پرسنل یگان حفاظت مجلس حضور پیدا کرده بود با تبریک اعیاد شهبانیه، ایام الله دهه فجر و پیروزی انقلاب اسلامی گفت: وقتی وارد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شدید، باید بدانید که این سپاه به‌عنوان شغل نگاه نکنیم اشتباه کرده‌ایم.

میثای سپاه به‌عنوان یک نهاد، یک سازمان انسانی است نه یک انسان سازمانی
رئیس قوه مقننه با بیان اینکه سپاه یک سازمان نیست بلکه یک نهاد است، تأکید کرد: میثای این نهاد باید به عنوان یک سازمان انسانی باشد نه یک انسان سازمانی. سپاه شغل نیست، سپاه مجموعه‌ای است که کار در آن جاد و جادوهای آسمان و حیات بشری بوده و به ما هویت می‌دهد. وی با اشاره به اینکه در برابر خداوند متعال برای کارهایی که باید انجام می‌دادیم و نادانیم مورد سؤال قرار خواهیم گرفت، اظهار کرد: در فرهنگ پاسداری نباید اجازه دهیم هیچ کاری قضا شود و نباید ترک داشت. میثای این نهاد در برابر خداوند متعال مسئولیت، پاسداری یک فرهنگ است و مشتری فرهنگ پاسداری خداوند متعال است.

پاسدار باید تحول‌گرا باشد

قالیباف با بیان اینکه شهید سلیمانی عزیز از سال ۱۳۵۷ تا سالی که شهید شد یک روز مجاهدت را رهاکرد و ۴۱ سال بی‌وقفه مجاهدت داشت، یادآور شد: پاسدار باید تحول‌گرا باشد، رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند که امام ما امام تحول بود لذا باید امروزمان با دیروز فرق کرد و نباید احساس حسنگی و دل‌سردی کنیم.

رئیس نهاد قانونگذاری کشور با تأکید بر اینکه ما باید پاسداری را یک سبک زندگی بدانیم، خاطرنشان کرد: اگر همه نتوان خود را در این راه بگنجانیم خداوند به همه زندگی ما برکت می‌دهد لذا تردید نکنید اگر این‌گونه زندگی کنید خداوند آسایش و آرامش را برای شما به ارمان می‌آورد.

انجام کار مردم در اولویت باشد

رئیس‌مجلس شورای اسلامی در پایان صحبت‌هایش به پرسنل یگان حفاظت مجلس توصیه کرد: هر واجبی که هست همه را با حال و معنوی و حضور قلب انجام دهید ولی پیش از هر مستحب دیگری که در نظر دارید، انجام کار مردم را در اولویت قرار دهید که هیچ مستحبی جای خدمت به مردم را نمی‌گیرد.

با حضور جمعی از مقامات کشوری و لشکری ناو پهپادبر «شهید باقری» به نیروی دریایی سپاه ملحق شد



ناو پهپادبر «شهید بهمن باقری» به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه الحاق شد، صبح پنجشنبه طی مراسمی با حضور سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، امیر نیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، حجت‌الاسلام قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و جمعی از مقامات کشوری و لشکری، ناو پهپادبر «شهید بهمن باقری» با دستور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به سازمان رزم نیروهای مسلح الحاق شد.

ناو شهید باقری دارای ۲۴۰ متر طول و ۲۱ متر ارتفاع است. این شناور مجهز به بالگرد، موشک و پهپاد است و دارای آسنسور جابه‌جایی هواگرد است. ناو پهپادبر «شهید بهمن باقری» ظرفیت بیش از ۶۰ پهپاد و ۳۰ شناور موشک‌انداز را دارد. این ناو به موشک‌های کروز سطح به سطح و موشک آوایی نیز تجهیز شده است و سکوی مجزا برای موشک‌های ضدکشتی تخصیص داده شده است.

برود عملیاتی این موشک‌ها بسته به نوع موشک نصب شده از ۷۵۰ کیلومتر تا ۲ هزار کیلومتر متغیر است و قابلیت تهاجم در عمق و دریاها را دارد.

به گزارش مهر، بر دو شهید بهمن باقری نسبت به شناور شهید مهدوی افزایش یافته و ۱۹ و ۱ هزار مایل دریایی فراتر رفته است؛ شناور شهید باقری علاوه‌بر داشتن یک ناوگروه و داخل خود، باند پرواز ۱۸۰ متره است؛ در حالی که هواپیمای تاندر از این حرکت کرده و به پرواز درآید و در بازگشت هم می‌تواند بر روی آن بنشیند.

اخبار کشور

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش:

تجربه می‌گوید مذاکره با آمریکا هوشمندانه، عاقلانه و شرافتمندانه نیست



داندن و رفاقت و همه کار کردند و معاهد‌های تشکیل شد که در آن، طرف ایرانی با سخاوت بسیار زیاد، امتیاز‌های زسادی به طرف مقابل داد اما آمریکایی‌ها به آن معاهده عمل نکردند.

ایشان با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور کنونی آمریکا درساره پاره کردن برجام، خاطرنشان کردند: قبل از او هم دولت قبلی آمریکا که معاهده را پذیرفته بود، به آن عمل نکرد و تحریم‌های آمریکا که قرار بود درداشته شود، برداشته نشد و مسئله سازمان ملل هم همچون استخوانی لای زخم باقی ماند که همیشه مانند تهدیدی بر بالای سر ایران باقی بماند.

حضرت آیت‌الله‌عظمی‌خامن‌ای استفاده از تجربه «دو سال مذاکره و امتیاز دادن و کوتاه آمدن ما به نتیجه نرسیدن» را ضروری برشمردند و افزودند: آمریکا همان معاهده را با وجود نقض‌هایی که داشت نقض کرد و از آن خارج شد. بنابراین، مذاکره با چنین دولتی غیرعاقلانه، غیروهوشمندانه و غیرشرافتمندانه‌است و آن نباید مذاکره کرد.

مظنر این اتحاد ملی، راهپیمایی ۲۲ بهمن است که ان‌شاءالله اسامیل نیزه این وحدت را

مشاهده میداوریم کرد

ایشان با اشاره به مشکلات داخلی و معیشتی که اغلب مردم با آن درگیر هستند، گفتند: آنچه مشکلات را برطرف می‌کند عامل داخلی یعنی «همت مسئولان

متعهد و همراهی ملت متحده» است که مظنر این اتحاد ملی، راهپیمایی ۲۲ بهمن است که ان‌شاءالله اسامیل نیزه این وحدت را مشاهده خواهیم کرد.

بسیار امیدواریم که همین دولت محترم نتواند

مشکلات معیشتی مردم را کمتر

و سختی‌ها را برطرف کند

رهبر انقلاب، «ملت بصیر و مسئولان خستگینا پذیر»

داندن و رفاقت و همه کار کردند و معاهد‌های تشکیل شد که در آن، طرف ایرانی با سخاوت بسیار زیاد، امتیاز‌های زسادی به طرف مقابل داد اما آمریکایی‌ها به آن معاهده عمل نکردند.

ایشان با اشاره به نق‌های آمریکایی‌ها برای تغییر نقشه جهان گفتند: این کار آنها هیچ‌گونه واقعیته ندارد و فقط بر روی کاغذ است؛ البته آنها درباره ما هم نظر می‌دهند حرف می‌زنند و تهدید می‌کنند.

ما در امنیت ملت ما تعرض نمی‌کنیم ما هم بدون تردید به امنیت آنها تعرض می‌کنیم

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اگر ما را تهدید کنند ما هم آنها را تهدید می‌کنیم، اگر تهدید خود را

عملی کنند ما نیز تهدیدمان را عملی می‌کنیم و اگر به امنیت ملت ما تعرض کنند ما هم بدون تردید به امنیت آنها تعرض می‌کنیم.

حضرت آیت‌الله‌عظمی‌خامن‌ای این رفتار متقابل را برگزیده از قرآن و دستور اسلام خواندند و گفتند: امیدواریم خداوند متعال ما را در انجام وظایف خود موفق بدارد.

ایشان در بخش اول سخانشناسان ۱۹ بهمن ۵۷ را

خاطره‌ای مبارک و پرشکوه دانستند و گفتند: اقدام حماسی آن جوانان، خط‌سیر ارتش جدید را تعیین کرد و باعث شد عوامل و کارهای مختلف ارتش با الهام از آن بیعت، به صف ملت پیوبند.

وزیرک‌های مهم حرکت ۱۹ بهمن ۵۷

نیاز امروز کشور و ملت

رهبر انقلاب با تجلیل از شهیدان نام‌آوری همچون صیاد شیرازی، ستاری، بابایی، کلاندهو و فلاحی افزودند: عا‌صل منبایی بروز و ظهور این قهرمانان، همان حرکت شجاعانه‌ای بود که جمعی از همفران و کارکنان نیروی هوایی ۳۰ روز قبل از

بیانات رهبر انقلاب درباره مذاکره با آمریکا تیتیر یک رسانه‌های جهان

جهان را تغییر می‌دهند. البته فقط روی کاغذ است، هیچ‌گونه واقعیته ندارد. درساره ما هم نظر می‌دهند، حرف می‌زنند، اظهار نظر می‌کنند، تهدید می‌کنند. ما هم این تهدیدمان یکشنند، تهدیدشان می‌کنیم، اگر این تهدید را عملی کنند، ما هم تهدید را عملی می‌کنیم.

ما در امنیت ملت ما تعرض نمی‌کنند، ما هم به امنیت آن‌ها تعرض خواهیم کرد بدون تردید. این رفتار درس خودنند و از قرآن و دستور اسلام است و این وظیفه‌ای است که برعهده ماست.»

رهبرنامه «تیمز اسرائیل» در بازتاب این بخش از بیانات رهبر انقلاب نوشت که آیت‌الله خامنه‌ای هشدار داد که «اگر آمریکا تهدیدات علیه ایران را عملی کند»،

ایران به هیچ‌شکل پاسخ خواهد داد.

روزنامه «جرورالپوس» نیز نوشت آیت‌الله خامنه‌ای تهدید کرد «اگر ایالات متحده به امنیت ما تعرض کنند، ما به امنیت آن‌ها تعرض می‌کنیم.» در گزارش ایس‌ان علاوهبر این رسانه‌ها، بسیاری از رسانه‌های جهان نیز بخش‌هایی از بیانات رهبر انقلاب «ن‌امند، با انگیزه و انقلابی» پرداخت.

صفحه ۳

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳

۹ خرداد ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۹۱

<div>هدیه به خوانندگان</div>
<p>حضرت امام خمینی(ره)؛ کسی تصور نکند که ما راه سازش با جبهاتخوانران را نمی‌دانیم. ولی هیبت‌ها که خادمان اسلام به ملت خیانت کنند.</p>

<div>هدیه به خوانندگان</div>
<p>حضرت امام خمینی(ره)؛ کسی تصور نکند که ما راه سازش با جبهاتخوانران را نمی‌دانیم. ولی هیبت‌ها که خادمان اسلام به ملت خیانت کنند.</p>

به گزارش تسنیم، ابراهیم حاتم‌کیا در حاشیه نشست خبری این فیلم در جمع خبرنگاران درباره چگونگی ساخت فیلم «موسی کلیم‌الله» گفت: «بعد از آفای تئورچه که نتوانستند این فیلم را بسازند، من مثل یک سرباز خ‌دم را می‌دیدم که باید این کار را انجام می‌دادم.

او در پاسخ به پرسشی درباره اینکه آیا رهبر معظم انقلاب فیلم را دیده‌اند یا خیر، گفت: نمی‌ت‌ام که ایشان این کار را دیده‌اند یا خیر، اما بسیار دوست دارم که آن را ببینند.

حاتمی‌کیا همچنین در پاسخ به پرسشی درباره چگونگی ادامه پروژه «موسی کلیم‌الله» نیز توضیحاتی داد و افزود: قرار نیست یک سه‌گانه سینمایی از فیلم داشته باشیم؛ بلکه این فیلم یک نمونه و پایلوت بود و قرار است ادامه مسیر در قالب سریال باشد.

او همچنین درباره مسائیل مربوط به بودجه و چرایی ساخت این اثر در قالب یک پایلوت قبل از سریال، گفت: اصلاً این‌گونه نیست که این پایلوت را بسازم تا بودجه‌ای از صدا و سیما برای ساخت سریالش داده شود.

حاتمی‌کیا اضافه کرد: همین‌جا باید از صدا و سیما تشکر کنم که حوصله کرد تا ما این پایلوت را به پایان برسانیم. ساخت فیلم سینمایی از حضرت (موسی) در مأموریت‌های صدا و سیما قرار نمی‌گیرد، اما پای این کار آمدند.

این کارگردان بزرگ‌ترین مفهوم نهفته در فیلم «موسی کلیم‌الله» را «انتظار» دانست و درباره ساخت اثری درباره شهید سردار قاسم سلیمانی نیز گفت: اکنون مشغول ساخت موسیقی هستیم و فکر می‌کنم خود شهید سلیمانی هم راضی باشند که این کار قبل از ساخت فیلم ایشان باشد.

استقبال مردمی فوق‌العاده

از یک فیلم مربوط به تاریخ و انقلاب

یک فیلم با موضوع مقاومت مردمی مقابل گروهک‌های تروریستی، با استقبال گسترده مردم در جشنواره فیلم فجر به نمایش فوق‌العاده رسید.

۹ شهید شهنشاه از جشنواره فیلم فجر در دیدش مال تهران با حضور گسترده علاقه‌مندان سینما و نمایش فیلم شمال از جنوب غربی به کارگردانی حمیدزنگنه‌آزاد همراه بود، به‌گونه‌ای که تماشاگران دو سانس فوق‌العاده تا نیمه‌های ابتدای به تماشای این فیلم نشستند.

نقش آفرینی فرزند شهید قهاری سعید در فیلم پیش‌مرگ

فرزند شهید قهاری در فیلمی در مورد پدرش نقش آفرینی کرد. فیلم سینمایی «پیش‌مرگ» روایتی داستانی درباره شهید سعید قهاری سعید است و علی‌فغاری کارگردارش و آرش زین‌لال خیری تهیه‌کنندگی این اثر را بر عهده دارند.

فیلم قهاری سعید، فرزند شهید قهاری سعید نیز در بخش‌های از این فیلم سینمایی حضور دارد.

شهید سعید قهاری سعید از چهاره‌های ماندگار انقلاب اسلامی و دفاع مقدس است که در وقایع برجسته‌های همچون حمله‌سه پایوه و همراهی با شهید مصطفی چمران نقش آفرینی کرد، او در عملیات‌های مختلف نظامی با فرماندهان عالی‌رتبه مانند شهیدان شهیدان احمد کاظمی همکاری داشت و در نهایت در سال ۱۳۸۵ به شهادت رسید.

رونمایی از «حسین گاردی»

همزمان با گرامیداشت دهه فجر، آیین رونمایی از کتاب «حسین گاردی»

نوشته محمدهادی زرگری برگزار می‌شود.

این مراسم در منارک انتشارات روایت فتح با حضور محمد‌هادی زرگری نویسنده، حسین صادقی روی کتاب، امیر اسماعیلی، کارشناس کتاب و جمعی از خانواده شهید ا جانبازان روز شنبه، ۲۳ بهمن از ساعت ۱۵ در فرهنگسرای عطاری نیرومیزی برگزار می‌شود. در این برنامه شعرخوانی، تکریم از خانواده شهدا و سخنرانی انجام خواهد شد.

گفتنی است، شخصیت اصلی این کتاب پس از پیروزی انقلاب اسلامی وارد کیمته شده و پس از تشکیل هیات‌نیز به عضویت این کمیته درمی‌آید. اما چند روز پس از شروع رسمی جنگ تحمیلی به اسارت نیروهای دشمن درمی‌آید و… حسین صادقی زمان وقوع ماجرا به نزد یکی از خادمان حجاج ایرانی در منطقه حضور داشته و روایتگر حقایق است که کمتر شنیده شده‌اند. «حسین گاردی» را این‌روزها با نام آزه‌آزه جانباز حسین صادقی می‌شناسند.

در مراسم سلام سفرا به مناسبت بزرگداشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی

پزشکیان: تروریست‌ها ما را تروریسم به تروریسم می‌کنند

کشور‌های ما همواره کشور‌های جهان‌شود تا بر اساس عزت، احترام متقابل و بر پایه گفت‌وگوی برابر همکاری کنیم. قطعاً تلاش خواهیم کرد روابط خود را با اولویت همسایگان با همه جهان گسترش دهیم. ما با روسیه و چین توافقات راهبردی امضا کردیم و آمادگی داریم با همه کشور‌ها چنین توافقاتی داشته باشیم. و بر اساس احترام و منافع متقابل برای تثبیت صلح و آرامش در جهان و ساختن دنیای به دور از جنگ و خونریزی تلاش و همکاری کنیم.

عیادت پزشکیان از جانبازان اعصاب و روان

بستری در بیمارستان صدر

پزشکیان، صبح روز جمعه، با حضور در بیمارستان اعصاب و روان صدر، عیادت جانبازان بستری شده در این بیمارستان، رئیس‌جمهور در فضایی صمیمانه بسا جانبازان اعصاب و روان گفت‌وگو کرد و مسائل و مشکلات آنها به ویژه در بخش تپش نارو و تجهیزات پزشکی، بیمه اشتغال و مسکن را بررسی‌ها کرد.

وی همچنین از زحمات و خدمات پرسنل کلان درمان بیمارستان ر‌ویزشکسی صدر در ارئه خدمات درمانی به جانبازان برسی قرار گرفت.

پزشکیان در این جلسه رسیدگی به وضعیت سلامت و درمان جانبازان و اینلرگران را کمترین وظیفه حاکمیت در قبال این عزیزان عنوان کرد و افزود: باید که گذشت چندین دهه از جانباختن همجنسان جانبازان اینلرگران و اینلرکشی‌ای از مشکلات متعددی در زمینه درمان و هزینه‌های درمانی رنج می‌برند، به هیچ عنوان برای کشور زبینه نیست و ما در دولت دولت تاح حد ممکن برای حل مشکلات این عزیزان تلاش خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور در این راستا دستور داد کارگروهی مشکل از متخصمین برجسته با بازبینی پرونده درمانی جانبازان در سراسر کشور، به منظور کاهش هزینه، تسریع در روند درمان و جلوگیری از تشدید عوارض بیماری منجر به بستری، دستورالعمل درمانی برای آنان تدوین و با استفاده از ظرفیت شبکه الکترونیک سلامت در اختیار مراکز درمانی مربوطه قرار دهد.

پزشکیان کاروانی مورد نیاز جانبازان و همچنین تصویب این‌نامه پرداخت ودیعه حسن جانبازان و اینلرگران برای اولین بار در دولت چهارمهه گفت: دولت برای حل مشکلات جانبازان عزیز به صورت بخش به بخش برنام‌ریزی خواهد داشت و مرحله به مرحله پیگیری و اقدام خواهد کرد.